

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19476

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/01/2026

Señor(es): Karina Huenchullan
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	29354	ESTUCHE DOBLE CIERRE UN COLOR NOBEL GIFT	1		\$2.650		\$2.650
2	27767	LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	2		\$1.650		\$3.300
3	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	2		\$150		\$300
4	26600	GOMA DE BORRAR MIGA 36 SOFT PROARTE	1		\$160		\$160
5	26590	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED IGLOO	1		\$850		\$850
6	37875	DESTACADOR ANCHO AMARILLO FLUOR MOTARRO	1		\$450		\$450
7	41018	CORRECTOR LAPIZ MISTER OFFICE 7ML	1		\$400		\$400
8	28674	LAPIZ PASTA 1.0 ARTEL AZUL	2		\$250		\$500
9	28673	LAPIZ PASTA 1.0 ARTEL NEGRO	2		\$250		\$500
10	28675	LAPIZ PASTA 1.0 ARTEL ROJO	1		\$250		\$250
11	38806	PLUMON PIZARRA PROARTE NARANJO	1		\$560		\$560
12	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	2		\$1.000		\$2.000
13	12626	REGLA 20 CM ACRILICA MOTARRO	1		\$140		\$140
14	20942	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICION PRO	1		\$2.200		\$2.200
15	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	10		\$1.550		\$15.500
16	29789	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) TRANSPARENTE	11		\$490		\$5.390
17	27914	CUADERNILLO COMPOSICIÓN	1		\$200		\$200
18	11472	CUADERNILLO 7MM	1		\$200		\$200
19	29471	SET 4 REGLAS DE GEOMETRIA 30CM ARTE TOP	1		\$990		\$990
20	26210	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE	1		\$590		\$590
21	28959	CROQUERA OFICIO ARTEL TAPA NEGRA	1		\$4.100		\$4.100
22	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
23	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
24	37092	BLOCK DIBUJO 1/4 180 20HJ PROARTE	1		\$5.250		\$5.250
25	28481	ESCUADRA BISELADA 60X30CM NEOLITE	1		\$1.550		\$1.550
26	13144	REGLA 50 CM ACRILICA FULTONS	1		\$750		\$750
27	21426	ESCUADRA 25cm 45 PROARTE	1		\$450		\$450
28	40396	COMPAS PROFESIONAL ADIX	1		\$3.500		\$3.500
29	15173	PORTAMINA PROGREG 0.3 AZUL	1		\$2.250		\$2.250
30	39671	PORTAMINA 0.5/0.7 METALICO COLORES TORRE	1		\$2.100		\$2.100
31	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	3		\$620		\$1.860

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19476

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/01/2026

Señor(es): Karina Huenchullan
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	27292	CIRCUITO ELECTRICO CON MOTOR ARTCRAFT	1		\$3.100		\$3.100
33	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990
34	39820	CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ ARTE TOP 21x33 50HJ	1		\$3.100		\$3.100
35	20243	LÁPIZ ACUARELABLE 12 COLORES ARTEL	1		\$2.350		\$2.350
36	24445	PINCEL PLANO N 4 PROARTE	1		\$290		\$290
37	41043	PINCEL PLANO N8 MAS ARTE	1		\$230		\$230
38	16570	SOBRE PAPEL DIAMANTE ARTE TOP	1		\$1.400		\$1.400
39	21084	TIRALINEAS 0.5 PROARTE	1		\$900		\$900
40	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
41	29423	SOBRE PAPEL VOLANTIN ARTEL	1		\$1.750		\$1.750
42	20244	LAPIZ GRAFITO ARTEL 6B	1		\$300		\$300
43	33609	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE BOLSA	1		\$1.390		\$1.390
44	28299	LÁPIZ GRAFITO SELLOFFICE H	1		\$190		\$190
45	40831	SET 6 LAPIZ PASTA MOTARRO 1.0MM COLORES	1		\$1.100		\$1.100

OBSERVACIONES: Scuola Italiana
6° básico

Niña

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$67.571
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.839
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$80.410